
PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ PLATFORMY ROLETIK FOR TALENTS
Vážíme si Vašeho zájmu užívat platformu (webový portál) ROLETIK for Talents, která je navržena
jako veřejná databáze výkonných umělců registrovaných osobně nebo prostřednictvím jejich
oprávněných zástupců na základě uzavřené smlouvy s Provozovatelem (dále jen „ROLETIK“
nebo také „my“). ROLETIK for Talents v podobě webového portálu představuje službu, která
registrovaným Uživatelům (výkonným umělcům) umožňuje vytvořit veřejně přístupný profil,
resp. zveřejnit na webových stránkách www.roletik.com předem definovaný obsah s dále
uvedenými údaji, (dále jen „profil“). Jeden profil je určen pro jednoho Uživatele (výkonného
umělce).

Platforma ROLETIK for Talents je provozována společností ROLETIK s.r.o., se sídlem Chvalova
1121/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 076 28 412, zapsaná v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze, sp. zn. C 303457 (dále jen „ROLETIK“ nebo také „my“).

Tyto podmínky užívání platformy ROLETIK for Talents (dále jen „Podmínky užívání“) mají za cíl
poskytnout Vám veškeré potřebné informace související s platformou ROLETIK for Talents, jejím
užíváním a naším smluvním vztahem.

1. DEFINICE

1.1. Pro účely našeho smluvního vztahu založeného těmito Podmínkami užívání a případně
zvláštní smlouvou o poskytování služeb mají níže uvedené pojmy následující význam:

1.1.1. Autorský zákon znamená zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon);
ROLETIK for Talents, resp. jeho části jsou nebo mohou být ve smyslu tohoto zákona
autorským dílem a výkon veškerých majetkových práv k němu náleží Provozovateli.

1.1.2. Databáze znamená databáze platformy profilů Uživatelů (výkonných umělců)
obsahující informace týkajících se Výkonných umělců, které jsou dostupné na
webové stránce www.roletik.com;

1.1.3. Občanský zákoník znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;

1.1.4. Platforma znamená SaaS software ROLETIK for Talents, který je přístupný online na
adrese: www.roletik.com;

1.1.5. Profil Výkonného umělce (Talenta) má předem definovaný obsah, prostřednictvím
kterého se Uživatel (výkonný umělec) registruje do Databáze platformy ROLETIK for
Talents. Rozsah zpracovávaných údajů Uživatelů odpovídá rozsahu údajů udělených
v registračním formuláři profilu. Obsah profilu tvoří zejména: jméno, příjmení,
kontakt, datum narození, adresa, informace o vzhledu Uživatele (výkonného umělce),
údaje o schopnostech a dovednostech (např. znalost cizího jazyka), odkaz na webové
stránky a sociální sítě, fotografie a příp. další (společně dále jen „obsah“). Ke každému
profilu a tedy i k obsahu má přístup široká veřejnost, Uživatel (výkonný umělec) má
možnost u většiny údajů určit, zda chce údaj ukazovat veřejně, či nikoliv. V případě,
že určí údaj jako neveřejný, tento údaj není v Databázi veřejně uveden a zobrazuje se
pouze registrovaným Talent Hunterům. Profil je dostupný ve dvou verzích FREE a
GOLD (viz. níže). Registrace profilu probíhá pomocí emailu a zadáním hesla. Po
registraci a verifikaci má Uživatel (výkonný umělec) přístup k FREE verzi profilu.
Prostřednictvím Profilu ve verzi GOLD verzi má Uživatel (výkonný umělec) také

1 z 10



možnost přihlášení ke Casting Callu, který byl vytvořen subjektem používající
platformu ROLETIK for Business, resp. k jeho rychlému vyplnění.

1.1.6. Uživatel (výkonný umělec) je jakákoliv právnická nebo fyzická osoba, která projeví
vůli využívat ROLETIK for Talents, která je výkonným umělcem, nebo osobou
oprávněnou zastupovat konkrétního výkonného umělce a která je registrovaná
Provozovatelem jako Uživatel na základě uzavřené smlouvy dle těchto Podmínek.
V případě osoby mladší patnácti let je vždy vyžadován souhlas zákonného zástupce k
registraci jeho osoby jako Uživatele, nebo k registraci osoby oprávněné osobu mladší
patnácti let zastupovat jako Uživatel. Osoba mladší patnácti let může být
registrována pouze v zastoupení Uživatelem, který je současně zákonný zástupce,
nebo jinou osobou se souhlasem zákonných zástupců. Provozovatel si vyhrazuje
právo na základě vlastního uvážení odmítnout jakoukoliv osobu žádající registraci
jako Uživatele ROLETIK for Talents.

1.1.7. Talent Hunter znamená uživatelský účet, který má možnost po registraci nahlížet do
Databáze, zobrazovat údaje, které Uživatel (výkonný umělec) označil jako neveřejné a
dále s daty hromadně pracovat. Účet Talent Huntera je zpoplatněn na základě
platného ceníku, který je dostupný na adrese www.roletik.com.

2. NAŠE SLUŽBY A PRÁVNÍ VZTAH MEZI VÁMI A NÁMI

2.1. Smluvní vztah. Užíváním Platformy a dalších služeb či obsahu společnosti ROLETIK,
přijímáte tyto Podmínky užívání, čímž dochází k uzavření smlouvy o poskytování služeb
mezi Vámi a námi. V případě, že s Vámi uzavřeme samostatnou smlouvu o poskytování
služeb, tato smlouva se řídí těmito Podmínkami užívání. Předmětem smluvního vztahu je
poskytnutí místa úložiště, případně přístup ke speciálním funkcím. V případě verze FREE
profilu uživatele (výkonného umělce) se jedná o umístění obsahu na dobu neurčitou
s možností okamžité jednostranné výpovědi bez udání důvodů ze strany Provozovatele.
V případě GOLD verze profilu uživatele (výkonného umělce) se jedná o umístění obsahu na
dobu určitou a to na dobu 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. Smluvní vztah je
uzavřen s možností automatického prodloužení doby jejího trvání, a to vždy o dalších 12 po
sobě jdoucích kalendářních měsíců, za podmínky, že Uživatel (výkonný umělec) řádně a
včas uhradí cenu dle platného ceníku dostupného na www.roletik.com. V případě Profilu
Talent Huntera je předmětem smluvního vztahu poskytování přístupu ke speciálním
funkcím (viz. článek 3.2). Popis FREE a placených profilů je uveden v článku 3. Okamžikem
sdílení jakéhokoli obsahu v rámci profilu je služba ze strany Poskytovatele poskytnuta. S
ohledem na skutečnost, že obsah poskytuje Uživatel (výkonný umělěc), resp. oprávněný
zástupce výkonného umělce platí, že je udělen předchozí výslovný souhlas spotřebitele s
plněním před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. V takovém případě nemá
spotřebitel právo na odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy.

2.2. Způsob uzavření smlouvy. Smlouvu lze uzavřít elektronicky, a to na základě řádně
vyplněného registračního formuláře (dále jen „formulář“). Podmínkou přijetí formuláře je
řádné vyplnění veškerých formulářem předepsaných údajů pravdivě a úplně. V případě
osoby mladší patnácti let je vyžadován souhlas zákonných zástupců. Uzavřením smlouvy
Uživatel stvrzuje, že se seznámil s těmito Podmínkami, že s nimi souhlasí a že je jimi vázán.

2 z 10



Podmínky jsou Uživateli zpřístupněny vždy předem, dostupné v Uživatelském účtu, kde je
odsouhlasí a má tedy možnost se s nimi seznámit.

3. DRUHY UŽIVATELSKÝCH PROFILŮ

3.1. Profil Uživatele (Výkonného umělce)

3.1.1. FREE profil. V rámci tohoto profilu je možné vyplnit údaje o Uživateli (výkonném
umělci) a jejich vystavení v Databázi zcela zdarma. Uživatel (výkonný umělec) má
možnost u většiny údajů určit, zda chce údaj ukazovat veřejně, či nikoliv. V případě, že
určí údaj jako neveřejný, tento údaj není v Databázi veřejně uveden a zobrazuje se
pouze registrovaným Talent Hunterům. Ve FREE profilu není možné nahrávat fotografie
určené k sebeprezentaci Uživatele (výkonného umělce) v rámci Databáze. Povinnou
součástí profilu ve FREE verzi je také odběr newsletterů obsahující informace od
Provozovatele.

3.1.2. GOLD profil. V rámci tohoto profilu lze nad rámec údajů poskytnutých ve FREE verzi
nahrát až 5 fotografií určených k sebeprezentaci Uživatele (výkonného umělce) v rámci
Databáze. Uživatel (výkonný umělec) má možnost u většiny údajů určit, zda chce údaj
ukazovat veřejně, či nikoliv. V případě, že určí údaj jako neveřejný, tento údaj není v
Databázi veřejně uveden a zobrazuje se pouze registrovaným Talent Hunterům.
Uživatel (výkonný umělec) má také možnost se prostřednictvím Profilu přihlásit na
konkrétní Casting Call (registrační formulář) vytvořený subjektem užívajícím platformu
ROLETIK for Business. Prostřednictvím této funkce uděluje Uživatel (výkonný umělec)
souhlas s registrací do celé Databáze Castingové agentury (nebo agentur), která
registrační formulář (Casting Call) vytvořila. V takovém případě bude Výkonný umělec
zařazen do Databáze Castingové agentury a kontaktován pro budoucí vhodné Projekty
(viz. Podmínky užití platformy ROLETIK for Business, Článek 8). Povinnou součástí
profilu v GOLD verzi je také odběr newsletterů obsahující informace od Provozovatele.
Aktivace GOLD profilu je provedena na dobu 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců.
Smluvní vztah je uzavřen s možností automatického prodloužení doby jejího trvání, a to
vždy o dalších 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců, za podmínky, že Uživatel
(výkonný umělěc) řádně a včas uhradí cenu dle platného ceníku dostupného na
www.roletik.com.

3.2. Profil Talent Huntera

3.2.1. Profil Talent Huntera znamená uživatelský účet, který má možnost po registraci
nahlížet do Databáze, zobrazovat údaje, které Uživatel (výkonný umělec) označil jako
neveřejné a dále s daty hromadně pracovat. Aktivace Profilu Talent Huntera je
provedena na dobu 1 kalendářního měsíce. Smluvní vztah je uzavřen s možností
automatického prodloužení doby jejího trvání, a to vždy o další kalendářní měsíc, za
podmínky, že Talent Hunter řádně a včas uhradí cenu dle platného ceníku dostupného
na www.roletik.com. V případě aktivace Profilu Talent Huntera ROLETIK for Talents je
zároveň aktivována BASIC verze platformy ROLETIK For Business s 30 denní zkušební
lhůtou, při které je BASIC účet ROLETIK For Business poskytován zcela zdarma.

3 z 10

http://www.roletik.com
http://www.roletik.com


4. PRÁVA A POVINNOSTI UŽIVATELE (VÝKONNÉHO UMĚLCE, TALENT HUNTERA)

4.1. Uživatel bere na vědomí, že je odpovědný za udržení tajnosti svého přístupového jména a
hesla ke svému Profilu. Uživatel se zavazuje, že veškeré informace a údaje, které sdělí
Provozovateli anebo bude sdílet prostřednictvím Profilu (Profilu výkonného umělce, Profilu
Talent Huntera) budou pravdivé, přesné a úplné.

4.2. Uživatel bere na vědomí, že v souladu s těmito Podmínkami je jakýkoliv obsah okamžikem
jeho zaslání Provozovateli, nahrání či jiného způsobu sdílení v rámci platformy ROLETIK for
Talents považován za zveřejněný a Uživatel uděluje Provozovateli souhlas k jeho dalšímu
šíření.

4.3. Uživatel se zavazuje při užívání platformy ROLETIK for Talents jednat tak, aby jemu, jím
zastoupené osobě ani Provozovateli ani jiným Uživatelům nevznikla žádná škoda, zároveň
se zavazuje neužívat platformu ROLETIK for Talents žádným jiným způsobem, který by
mohl narušit práva Provozovatele, zejména jakkoli měnit či poškodit společnost ROLETIK,
či jiné Uživatele, a/nebo užívat způsobem, který by mohl být klasifikován jako trestný čin či
jako jiné porušení práva (resp. užívání vykazující protiprávní jednání) či porušení práv a
svobod jakékoliv třetí osoby.

4.4. Uživatel bere rovněž na vědomí, že Provozovatel nenese odpovědnost za obsah vložený
jakýmkoliv Uživatelem. Každý Uživatel či návštěvník platformy ROLETIK for Talents je
oprávněn nahlásit Provozovateli nevhodný, protiprávní či jinak narušující obsah či jinou
chybu nebo vadu platformy ROLETIK for Talents.

4.5. Uživatel dále prohlašuje a uzavřením smlouvy Provozovateli se zaručuje, že poskytnutím
souhlasů, svolení, oprávnění a licencí dle smlouvy a plněním účelu smlouvy nebudou
dotčena žádná práva žádných osob, zejména zastoupených výkonných umělců či jiných
osob, včetně práv autorských třetích osob. Uživatel prohlašuje a Provozovateli se zaručuje,
že obsah vč. Autorského díla tvořící obsah nemá žádné právní vady.

4.6. Uživatel dále bere na vědomí, že Provozovatel neodpovídá za vady platformy ROLETIK for
Talents, ani za ztrátu dat Uživatele či jiné škody přímo či nepřímo způsobené platformou
ROLETIK for Talents, pokud právní předpis nestanoví jinak. Uživatel se zároveň tímto
vzdává vůči Provozovateli náhrady škody, která mu v budoucnu může vzniknout v
důsledku porušení povinností Provozovatele vyplývajících z akceptace těchto Podmínek
nebo jiných právních předpisů, s výjimkou nároků na náhradu škody, které se podle
platných právních předpisů nelze platně vzdát.

4.7. Uživatel nemá právo prostřednictvím platformy ROLETIK for Talents strojově (zejm. pomocí
tzv. softwarových robotů) ani manuálně vytěžovat Databázi, kromě případů použití funkcí,
které Databáze nabízí.

4.8. Uživatel s profilem Talent Hunter garantuje, že při nakládání se získanými daty splňuje
článek 14 nařízení GDPR.

4 z 10



4.9. Uživatel odpovídá za správnost a pravdivost prohlášení a garancí dle těchto Podmínek. V
případě nesprávnosti či nepravdivosti prohlášení a/nebo v případě porušení garancí
Uživatele odpovídá Provozovateli za vzniklou újmu, a to i nemajetkovou, v plném rozsahu.

4.10. Poruší-li Uživatel jakoukoli svou povinnost vyplývající ze smlouvy, resp. Podmínek nebo z
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů anebo ochranu osobnosti,
zavazuje se Provozovateli nahradit veškerou majetkovou a nemajetkovou újmu, která v
důsledku tohoto porušení vznikne Provozovateli, zejména bude-li Provozovateli v
souvislosti s jednáním Uživatele spojeným s nakládáním s osobními údaji anebo projevy
osobní povahy uložena povinnost zaplatit pokutu nebo nahradit škodu či poskytnout
peněžité zadostiučinění, Uživatel je povinen a zavazuje se poskytnout odškodnění v plné
výši uložené pokuty nebo uložené náhrady škody či peněžitého zadostiučinění.

5. PRÁVA A POVINNOSTI PROVOZOVATELE

5.1. Provozovatel nese v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., platném znění, odpovědnost
pouze za vlastní obsah, tj. obsah, který výlučně sám vytvoří, sám aktivně zpřístupní či
převezme jako vlastní. Za obsah vložený do Profilu, vč. odkazů, odpovídá Uživatel. Uživatel
zastupující osobu mladší patnácti let musí obzvláště dbát na ochranu zastoupené osoby a
jejího soukromí.

5.2. Provozovatel neodpovídá za obsah, neboť pouze Uživatelům poskytuje prostor v podobě
Profilu pro vkládání obsahu, pokud zákon nestanoví jinak. Provozovatel je oprávněn
neprodleně smazat, odstranit obsah Uživatele anebo jeho část nebo znepřístupnit takové
informace, a to dle jeho vlastního svobodného (libovolného) úsudku, zejména (nikoli však
výlučně) kdy se dozvěděl o:

5.2.1. protiprávní povaze obsahu ukládaných informací nebo o protiprávním jednání
Uživatele. Provozovatel případně též vyrozumí Policii ČR o podezření na spáchání
trestného činu.

5.2.2. obsahu obsahujícím pasáže urážlivého, sexuálního, rasistického, xenofobního či
jiného obdobného charakteru a/nebo bude-li v rozporu se základními právy
svobodami garantovanými Listinou základních práv a svobod České republiky a/nebo
bude-li jinak v rozporu s ústavním či veřejným pořádkem České republiky.

5.2.3. komerčním účelu obsahu třetí osoby (bez dohody s Provozovatelem).

5.2.4. nevhodném obsahu pro děti a mladistvé, vyjma k tomu vyhrazené sekce.
Provozovatel je oprávněn takový obsah případně jen přesunout do k tomu vyhrazené
sekce.

5.3. Provozovatel má právo vymazat nepravdivé, zavádějící nebo těžko ověřitelné informace a
údaje z obsahu profilu, dále právo zrušit profil anebo Uživatelský účet Uživateli a zamezit
mu tak užívání platformy ROLETIK for Talents v případě důvodné domněnky, že Uživatel
nebo jím zastoupená osoba vědomě porušuje tyto Podmínky anebo v případně

5 z 10



protiprávního jednání Uživatele nebo jím zastoupené osoby nebo protiprávní povaze
obsahu Uživatele.

5.4. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za obsah (data a údaje), který Uživatel sdělil
prostřednictvím profilu nebo který má uložen pod svým Uživatelským účtem.

5.5. Provozovatel negarantuje dostupnost platformy ROLETIK for TALENTS 24 hodin denně.

5.6. Provozovatel neručí za to, že platforma ROLETIK for Talents bude bez vad spolupracovat
s hardware nebo software Uživatele.

5.7. Uživatel výslovně bere na vědomí, že Provozovatel má právo ROLETIK for Talents, jeho
obsah nebo jen část kdykoli odstavit, změnit a/nebo jej znepřístupnit (z příslušné
internetové adresy), a to zejména z důvodu ochrany vlastních práv a oprávněných zájmů, z
důvodu dodržení právních předpisů nebo z důvodu ochrany práv uživatelů.

6. LICENČNÍ PODMÍNKY

6.1. Provozovatel uděluje Uživateli omezenou, nepřenosnou a nevýhradní licenci k užívání
profilu platformy ROLETIK for Talents, kterou Uživatel není oprávněn převést nebo
podlicencovat třetí osobě a která je omezena trváním našeho smluvního vztahu
podléhajícího těmto Podmínkám užívání. Uživatel se za užití platformy ROLETIK for Talents
(resp. za udělení licence k užívání platformy ROLETIK for Talents) zavazuje Provozovateli
zaplatit odměnu, která je součástí ceny dle těchto Podmínek. Provozovatel má právo
poskytnout plnění smlouvy až v momentě, kdy dojde k zaplacení odměny za poskytnutí
licence, a nezaplatí-li Uživatel za licenci odměnu v plné výši v Provozovatelem stanovené
lhůtě, ruší se smlouva bez dalšího od počátku.

6.2. Uživatel nemá právo udělit třetí osobě podlicenci k užívání platfromy ROLETIK for Talents
ani postoupit takovou licenci.

6.3. Uživatel, který zařadil či vložil alespoň jedno obrazové či jiné autorské dílo jako obsah v
rámci platfromy ROLETIK for Talents (souhrnně dále jen “Autorské dílo“), plně odpovídá za
veškerá práva a oprávnění související s užitím Autorského díla, zejména se zveřejněním
spojená. Uživatel, který pomocí nebo prostřednictvím platfromy ROLETIK for Talents
zpřístupnil / zveřejnil Autorské dílo, vyjadřuje ve smyslu ustanovení §2373 odst. 2
Občanského zákoníku svůj souhlas s návrhem na uzavření licenční smlouvy s
Provozovatelem jakožto nabyvatelem oprávnění (licence) ze strany autora. Poskytnutím
plnění se v tomto případě rozumí zpřístupnění / sdílení / zveřejnění alespoň jednoho
Autorského díla v rámci platfromy ROLETIK for Talents.

6.4. V případě, že Uživatel vloží či zařadí více než jedno Autorské dílo nebo pouze část, vztahuje
se smlouva na veškerá všechna Autorská díla a/nebo na jakékoliv jejich části.

6.5. Uživatel prohlašuje a uzavřením smlouvy zaručuje se, že z titulu vlastního autorství anebo z
jiného právního důvodu (například z titulu uzavření licenční smlouvy s autorem nebo jiným
oprávněným vykonavatelem autorských práv majetkových) vykonává majetková práva
autorská k Autorskému dílu v takovém rozsahu a/nebo že je oprávněným držitelem takové

6 z 10



licence k užití Autorského díla v příslušném rozsahu, který je zcela dostatečný pro užití
Autorského díla v rámci platformy ROLETIK for Talents a k poskytnutí příslušné licence
Provozovateli pro účely plnění smlouvy, jejíž součástí je zejména oprávnění ke zveřejnění/
sdílení / zpřístupnění Autorského díla prostřednictvím Profilu v platformě ROLETIK for
Talents.

7. OSOBNÍ ÚDAJE

7.1. Zpracování osobních údajů pro plnění této Smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že
pro účely plnění této Smlouvy je Provozovatel správcem těch osobních údajů Uživatele,
které Uživatel uvede pro účely uzavření a plnění smlouvy.

7.1.1. Uživatel bere na vědomí, že Provozovatel bude zpracovávat osobní údaje Uživatele
(výkonného umělce), případně jeho zákonného zástupce, v rozsahu jméno, příjmení,
datum narození, pohlaví, kontaktní adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo,
informace o vzhledu a etnicitě Uživatele (výkonného umělce), údaje o schopnostech
a dovednostech (např. znalost cizího jazyka), údaje o vzdělání, zkušenostech a odkazy
na webové stránky a sociální sítě, fotografie a příp. další. Poskytnuté údaje jsou
požadavkem smluvním a jejich poskytnutí je dobrovolné; tyto údaje není Uživatel
povinen poskytnout. Pro účel uzavření smluvního vztahu mezi Provozovatelem a
Uživatelem je však poskytnutí a zpracování následujících osobních údajů: jména,
příjmení, telefonního čísla a emailu, podmínkou pro možnost užití platformy
ROLETIK for Talents.

7.1.2. Uživatel bere na vědomí, že Provozovatel bude zpracovávat osobní údaje Talent
Huntera uživatele, případně jeho zástupce v rozsahu jméno, příjmení, kontaktní
adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, jméno zástupce, IČO. Poskytnuté údaje jsou
požadavkem smluvním a jejich poskytnutí je dobrovolné; tyto údaje není Uživatel
povinen poskytnout. Pro účel uzavření smluvního vztahu mezi Provozovatelem a
Talent Hunterem je však zpracování a poskytnutí osobních údajů podmínkou pro
možnost užití platformy ROLETIK for Talents.

7.2. Uživatel se zavazuje zajistit odpovídající právní základy ke všem osobním údajům, které do
Platformy zadává.

7.3. Osobní údaje Uživatele budou zpracovávány vždy v rozsahu údajů poskytnutém
Uživatelem (příp. jeho zákonným zástupcem) při uzavření smlouvy nebo později za doby
trvání smlouvy, a to Provozovatelem, jeho jakýmkoliv zaměstnancem a případně
smluvními partnery.

7.4. Společnost ROLETIK může v rámci plnění smluvních podmínek předávat údaje Uživatele
třetím stranám, zejména subjektům s profilem Talent Huntera.

7.5. V případě smluvních partnerů Uživatel bere na vědomí, že osobní údaje Uživatele mohou
být předány a zpracovávány společnostmi zajišťujícími pro Provozovatele správu
informačních technologií, právní, účetní a daňové poradenství. Jednotliví zpracovatelé jsou
oprávněni nakládat s osobními údaji výhradně pro účely, ke kterým byli správcem pověřeni,
a dle pokynů správce. Správce i jiný výše uvedený zpracovatel poskytují dostatečné a

7 z 10



věrohodné záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů.
Zpracování osobních údajů probíhá v technicky i fyzicky zabezpečených elektronických
informačních systémech. Všichni zpracovatelé byli na základě smluvního ujednání zavázáni
k ochraně osobních údajů. Přístup k osobním údajům mají pouze tzv. pověřené osoby (na
základě vlastních osobních přístupových údajů), a to v nezbytném rozsahu v rámci výkonu
své práce, přičemž jsou vázáni povinností mlčenlivosti. Konkrétní subjekty zpracovatelů či
jiných příjemců sdělí Provozovatel Uživateli na žádost. Osobní údaje mohou být za určitých
podmínek zpřístupněny státním orgánům (soudům, policii, notářům, finančním úřadům
apod., v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí) nebo je správce může přímo
poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem.

7.6. Osobní údaje Uživatele budou uchovány po dobu existence smluvního vztahu a dále
archivovány nejdéle po dobu 15 let po ukončení smlouvy.

7.7. Osobní údaje Uživatele budou zpracovány převážně strojově (automatizovaným
způsobem) a v písemné (elektronické) podobě.

7.8. Uživatel jako subjekt údajů má právo na to být informován o zpracování jeho osobních
údajů. Správce oznámí jednotlivým příjemcům, jimž byly osobní údaje zpřístupněny,
veškeré opravy nebo výmazy osobních údajů nebo omezení zpracování provedené v
souladu s výkonem níže popsaných práv, s výjimkou případů, kdy se to ukáže jako
nemožné nebo to vyžaduje nepřiměřené úsilí.

7.9. Více informací ke zpracování osobních údajů prováděného v rámci Platformy ROLETIK for
Talents naleznete na: www.roletik.com.

7.10. Uživatel akceptací těchto Podmínek potvrzuje seznámení se těmito Podmínkami a
Zásadami zpracování osobních údajů, které jsou nedílnou součástí těchto Podmínek užití.

8. ZÁRUKY A PROHLÁŠENÍ

8.1. Prohlašujete, že jste si vědomi, že je Platforma poskytována jako software SaaS a
společnost ROLETIK neposkytuje žádnou záruku za správné fungování Platformy. Ledaže
to platné právní předpisy v konkrétním případě nepřipouštějí, souhlasíte s vyloučením
odpovědnosti za vady Platformy.

8.2. Prohlašujete, že berete na vědomí, že společnost ROLETIK nenese žádnou odpovědnost za
obsah třetích stran, který může být prostřednictvím Platformy zpřístupněn.

8.3. Prohlašujete a ručíte společnosti ROLETIK, že disponujete všemi náležitými oprávněními,
právními tituly a souhlasy v souvislosti s plněním této smlouvy, zejména, ale nikoli
výlučně, informacemi zadávanými do Databáze. Zejména prohlašujete, že Vaše užívání
Platformy nezasahuje do práv třetích osob a společnosti ROLETIK nevznikají žádné závazky
vůči třetím osobám v důsledku Vašeho užívání Platformy. V případě vzniku škody
společnosti ROLETIK v souvislost s porušením Vaší povinnosti dle tohoto článku 9. 3. se
zavazujete společnosti ROLETIK nahradit vzniklou újmu.

8 z 10

http://www.roletik.com


9. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ ROLETIK

9.1. Berete na vědomí, že společnost ROLETIK je držitelem veškerých práv k Platformě,
zejména práv duševního vlastnictví, a to bez ohledu na to, zda jsou tato práva registrována,
či nikoli.

9.2. Ledaže se se společností ROLETIK písemně dohodne jinak, žádné ustanovení těchto
Podmínek užívání Vám nezakládá právo užívat žádné obchodní označení, názvy, ochranné
známky, softwarové značky, loga, názvy domén či jiná označení související s Platformou.

9.3. Nejste oprávněni jakkoli rozmnožovat, upravovat, dekompilovat, extrahovat či jinak
zasahovat do zdrojového kódu Platformy nebo jeho části. Nesmíte Platformu užívat za
účelem vytvoření podobného nebo konkurenčního produktu.

9.4. Pokud Vám společnost ROLETIK nedá výslovný písemný souhlas, nejste oprávněni
poskytovat sublicenci, zastavovat či jinak převádět práva uvedená v tomto článku 9.

9.5. Zůstáváte držitelem autorských práv a jste odpovědní za všechna autorská díla, která
mohou být součástí obsahu, který importujete do Platformy.

10. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

9.1. Žádné ustanovení těchto Podmínek užívání má být vykládáno jako vylučující nebo
omezující odpovědnost společnosti ROLETIK za újmu tam, kde takové vyloučení nebo
omezení není dle platných právních předpisů možné.

9.2. V MAXIMÁLNÍM MOŽNÉM ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY
A Z JAKÉHOKOLI PRÁVNÍHO TITULU, SPOLEČNOST ROLETIK ANI JEJÍ AFILACE NEBUDOU
ODPOVĚDNÉ ZA ŽÁDNÉ NEPŘÍMÉ ÚJMY, VČETNĚ, ALE NIKOLI VÝLUČNĚ, NEMAJETKOVÉ
ÚJMY, NÁHODNÉ NEBO NÁSLEDNÉ ÚJMY (JAKO NAPŘ. NÁKLADY PRÁVNÍHO
ZASTOUPENÍ, UŠLÝ ZISK NEBO PŘÍJEM, PŘERUŠENÍ PODNIKÁNÍ, ZTRÁTU OBCHODNÍCH
INFORMACÍ APOD.) VZNIKLÉ Z DŮVODU NEBO V SOUVISLOSTI S TĚMITO PODMÍNKAMI
UŽÍVÁNÍ, PLATFORMOU NEBO DALŠÍMI SLUŽBAMI POSKYTOVANÝMI SPOLEČNOSTÍ
ROLETIK, KTERÉ PODLÉHAJÍ TĚMTO PODMÍNKÁM UŽÍVÁNÍ.

9.3. Omezení odpovědnosti společnosti ROLETIK platí bez ohledu na to, zda si společnost
ROLETIK byla nebo nebyla nebo měla být vědoma možnosti vzniku této újmy.

9.4. Celková odpovědnosti společnosti ROLETIK za přímé i nepřímé škody vzniklé v důsledku
nebo v souvislosti s užíváním Platformy bude omezená do výše částky, kterou jste
společnosti ROLETIK zaplatili za užívání Platformy. V případě, že jste společnosti ROLETIK
žádnou částku nezaplatili, tj. Platforma Vám byla poskytována zdarma, je výše přímé škody
omezena částkou 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých). Přijetím těchto Podmínek
užívání souhlasíte s tím, že toto omezení výše náhrady škody s přihlédnutím ke všem
okolnostem není nepřiměřené a odpovídá očekáváním obou smluvních stran.

10. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

9 z 10



10.1. Smlouva, která je předmětem těchto Podmínek užívání, může být vypovězena kteroukoli
ze smluvních stran bez udání důvodu, a to doručením písemné výpovědi druhé smluvní
straně. Výpovědní doba je 1 měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Berete na vědomí a souhlasíte, že platforma může obsahovat sponzorovaný, propagační
a reklamní obsah.

11.2. Tyto Podmínky užívání představují veškeré ujednání mezi Vámi a společností ROLETIK
a uplatní se na veškeré Vaše užívání Platformy a dalších služeb poskytovaných společností
ROLETIK a zcela nahrazují jakékoli předchozí ujednání mezi Vámi a společností ROLETIK
v souvislosti s Platformou.

11.3. Souhlasíte s tím, že společnost ROLETIK Vám může zasílat oznámení, včetně těch, které se
týkají změn těchto Podmínek užívání, a to prostřednictvím emailu, běžnou poštou nebo
zveřejněním na webových stránkách Platformy.

11.4. Dohodli jsme se, že pokud Vy nebo my nevykonáváme nebo nevynucujeme výkon
nějakého zákonného oprávnění podle platných právních předpisů v souvislosti s těmito
Podmínkami užívání nebo Platformou, nebude to považováno za formální vzdání se
takového oprávnění.

11.5. V případě, že bude kterékoli ze zde uvedených ustanovení příslušným orgánem shledáno
za neplatné nebo nevymahatelné, nebude neplatnost tohoto ustanovení mít vliv
na platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení těchto Podmínek užívání. Zároveň
bude neplatné nebo nevymahatelné ustanovení na základě dohody stran bez zbytečného
odkladu nahrazeno ustanovením s co nejvíce podobným významem a stejným
ekonomickým účinkem.

11.6. Tyto Podmínky užívání a náš smluvní vztah se řídí platnými předpisy České republiky,
zejména občanským zákonem. K řešení jakýchkoli sporů vyplývajících z těchto Podmínek
užívání jsou příslušné soudy České republiky.

11.7. Kontaktní údaje společnosti ROLETIK jsou:

● Adresa: Chvalova 1121/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika;

● Email: info@roletik.com

12. AKTUALIZACE PODMÍNEK UŽÍVÁNÍ

12.1. Společnost ROLETIK může čas od času tyto Podmínky užívání změnit. Účinnost těchto
změn nastává zveřejněním nového znění těchto Podmínek užívání na webu Platformy
na adrese: www.roletik.com. O této změně budete informováni.

12.2. Rozumíte a souhlasíte s tím, že pokud budete využívat Platformu po účinnosti
aktualizovaných Podmínek užívání, je společnost ROLETIK oprávněna považovat to za
souhlas s aktualizovanými Podmínkami užívání.

Tyto Podmínky užívání byly naposledy aktualizovány dne 6.12.2022.

10 z 10

mailto:info@roletik.com
http://www.roletik.com

